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Müügireskontro seadistused

Allkirjastamine salvestab ka dokumendi - kui on Jah, siis Allkirjastamine salvestab ka
dokumendi. Vajalik siis, kui allkirjastajad teevad dokumendil muudatusi.
Artikli lisaväli, kus hoitakse pildi URLi -
Artikli parim enne hoiatus päevades -
Artiklid, mille puhul boonuseurosid kasutada ei saa -
Artiklid, millele allahindlused ei mõju -
Artiklikaardi lisahinnad tulevad ka allahindlusena -
Artikliklassid, mille tooted ei lähe ressursilt arvele -
Artikliklassid, mille tooted ei lähe ressursilt liikumisele -
Arve allahindluse konto -
Arve avamisel teatab kliendi ettemaksust -
Arve deebet, laekumise kreedit - konto (ostjate tasumata arved), arvete kinnitaja kasutab
deebetina, laekumine vastavalt kreeditina
Arve käibemaks on alati tasuda-summa -
Arve kinnitaja eeldab menetluse täielikku allkirjastamist -
Arve kinnitamine sulgeb kõik kliendi tellimused -
ei - arve kinnitamine ei sulge automaatselt ühtegi tellimust;
jah - arve kinnitamine sulgeb automaatselt kõik kliendi tellimused (kontrollitakse, et tellimustel
„arve tasub“ ja „klient“ oleksid samad, mis kinnitatud arvel);
kui artikkel on sama - arve kinnitamine sulgeb kõik need kliendi tellimused, kus on sama/samad
artiklid nagu kinnitatud arvel;
seotud tellimused - arve kinnitamine sulgeb kõik arvega seotud tellimused.
Arve kinnitamise laoseisu kontroll -
Arve kinnitamisel kasutatakse ära kliendi ettemaks -
Arve kinnitub ladu mittemuutvana, kui arvel on ainult miinuskogusega artiklid (va
kinkekaart) ning puudub krediteeritava arve number -
Arve koostamine uuendab maksegraafikut -
Arve krediteeritakse null hindadega -
Arve kreedit - vaikimisi müügikonto
Arve lisaväli, mille sisu eelistatakse käibedeklaratsioonil arve numbrile -
Arve meiliga saatmisel võtab meili aadressi kliendi või tellija kaardilt -
Arve manustes on näha ka seotud ostuarve manused -
Arve manustes on näha ka seotud pakkumise manused -
Arve manustes on näha ka seotud sündmuse manused -
Arve manustes on näha ka seotud tellimuse manused -
Arve menetlus kasutab kasutajapõhist summa limiiti -
Arve menetluse kohustuslik allkirja rollis olevate menetlejate arv -
Arve menetluse tüüp -
Arve negatiivne kogus (v.a kinkekaardi artikkel) nõuab kinnitamisel tagastuskoodi -
Arve on vaikimisi ladumuutev -
Arve puuduva laoseisu hankija -
Arve rea leping on muudetav -
Arve rea summa või ühiku arvutamine salvestamisel -
Arve ridadel on uuring-
Arve saadetud aeg muutub -
Arve salvestaja liidab ühesugused read kokku -
Arve salvestamine jagab SN jälgimisega toodete read vastavalt laoseisule -
Arve salvestamine lööb retseptiga tooted laiali -
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Arve staatused -
Arve trükkimisel teade kliendi lisaväljast - arvel trüki nuppu vajutades kuvatakse kliendi
lisaväljast hoiatus
Arve tüübid -
Arve vaikimisi sihtriik -
Arve vajab projekti -
Arve väljatrükis kliendi saldo vanus päevades -
Arvega tohib müüa 0 hinnaga tooteid - sätestab, kas arvel/kassaarvel tohib olla 0-hinnaga
artikleid. Toimimise kohta saab lugeda SIIT...

ei hoiata - 0-hinnaga müük on lubatud ja hoiatusi/keelde ei rakendata
hoiatab salvestamisel - kui arvel on 0-hinnaga ridu, siis dokumendi salvestamisel
kuvatakse teade, millistel ridadel esineb 0-hinnaga ridu. Kasutaja otsustab, kas sisestab
reale hinna või mitte. Dokumenti lubatakse kinnitada.
ei luba kinnitada - kui arvel on 0-hinnaga ridu, siis dokumendi salvestamisel või
kassaarvel raha nuppudele vajutamisel kuvatakse teade, millistel ridadel esineb 0-
hinnaga ridu ja lisavihjena 'Sisesta müügihind!'.

Arvega tohib müüa 0 kogusega tooteid -
Arvel näidatakse ladumuuda linnukest -
Arvel oleva teenusartikli omahind pärast salvestamist -
Arvele asetatakse SNi järgi artikkel -
Dokumendile asetub laoid -
Arvele asetuv artikli kulu -
Retseptiga toote asetamine lisab kohe ka komponendid -
Arvuta hinnad uuesti nupp muudab ainult RV ridade müügihinda -
Arvuta ladu mittemuutva arve kate salvestamisel üle - arve salvestamisel (ka
kinnitamisel) arvutatakse arve kate ringi arvestades tehtud valikut:

ei- katet üle ei arvutata, seega jääb ostuhinnaks arve real olev väärtus
laohindadest - ostuhind leitakse rea peal oleva laoid järgi. Laoid võib olla valitud juba
tellimusel ja see liigub arvele kaasa. Kui laoid on valimata, siis on ostuhind arvel 0.
seotud lähetustest - ostuhinnad leitakse nendelt kinnitatud lähetustelt, mille päises on
salvestatava arve number. Juhul kui tegemist on kreeditarvega, siis leitakse ostuhinnad
krediteeritava arve pealt.
seotud lähetustelt ja puudumisel lähetustest - artikli ajaloost leitakse lähetused, mis on
arvega seotud tellimuste omad ja mille päises on salvestatava arve number või on arve
numbri väli tühi.
lähetused + tagastused - ostuhinnad leitakse nendelt kinnitatud lähetustelt ja
tagastustelt, mille päises on salvestatava arve number. Kui on tehtud nii lähetus kui
tagastus, siis ostuhinnad summeeritakse.

Arvuta ladu muutva arve kate kinnitamisel kaubakulust - arve kinnitamisel arvutatakse
kate ringi arvestades kaubakulu, mis tekkis arve kinnitamisel (FIFO väljast). Kulu väli jääb
muutumata
ASPA fiskaalbloki seadistus Empifisi seadistuse suhtes -
Boonuseurode max kasutamise protsent -
Boonuste summat saab vähendada -
EAK link e-arvete jaoks -
EAK turvakood e-arvete jaoks -
E-arve saatmine on arvel valitav -
Empifis automaatkassaliikumise tasumisviis -
Empifis trükib ainult kassiiri eesnime -
Empifis trükib ka artikliklassi nime -
Esindaja volitus peab olema kehtiv -
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Ettemaksu artikli SNiks tuleb võimalusel projekt -
Ettemaksu arve seeria - kui on täidetud tekivad tellimusele ja kinnitatud laekumisele
ettemaksu arvete nupud
Ettemaksuarve tingimus võetakse tellimuse küljest -
EveryPay LinkPay API parool -
EveryPay LinkPay lingi token -
EveryPay LinkPay URL -
EveryPay LinkPay tasuda välja alus - makselinki minev tasuda summa. Valikuteks on Arve
saldo, Kliendi saldo, Arve tasuda. Vaikimisi on arve tasuda.
Hinnaesitus -
Hinnagrupid -
Hinnavalemi ajafiltri alus -
Hinnavalemi piirang artikli asetamisel - kui JAH, siis asetatakse ainult neid tooteid, mis on
valitud hinnavalemis.
Hinnavalemi projekti arvestus -
Hinnavalemi ridade järjestus -
Hinnavalemi vahetus müügidokumendil asetab müügihinnad üle -
Hinnavalemid, millede artiklid lisatakse tellimusele lisaks kliendile määratud
pakkumisele (eripakkumised) -
Hinnavalemis on retsept -
Hinnavalemist asetuv hind tuleb alati allahindlusena -
Hinnavalemist tulnud hinnale lisandub kliendi allahindlus -

ei - kliendi allahindlus ei lisandu ühelgi juhul
aleta ridadele - kliendi allahindlus lisandub nendele ridadele, mida hinnavalem ei ole
mõjutanud
alati - kliendi allahindlus lisandub kõikidele ridadele. Hinnavalemist mõjutatud ridade
allahindluseks saab hinnavalemi allahindlus + kliendikaardi allahindlus

Hoiatus, kui ladumuutval arvel on rohkem kaupu kui vaba laoseis - 0 - ei hoiata, 1 -
hoiatab (teeb koguse punaseks, kui kogus on suurem laoseisust) reaalse laoseisu pealt, 2 -
hoiatab/punastab vaba laoseisu (laoseisu ja nõudluse ja tuleku suhe) pealt
Hoiatus, kui pakkumisel on kogus suurem kui reaalne/vaba laoseis -
Hoiatus, kui projektil on kogus suurem kui reaalne/vaba laoseis -
Hoiatus, kui ressursil on kogus suurem kui reaalne/vaba laoseis -
Hoiatus, kui tellimusel on kogus suurem kui reaalne/vaba laoseis -
Identse reaviitega ridadel peab olema ka sama KM kood -
Ka ületähtaja võlgnevuse puhul saab laekunud tellimuse lähetust kinnitada -
Ka ületähtaja võlgnevuse puhul saab sularaha arveid kinnitada -
Kaardimakse - POSTCP
Kaardimakse IP - kaardimakse IP aadress (tavaliselt 127.0.0.1)
Kaardimakse port - kaardimakse IP port
Kaardimakse salvestab enne automaatselt kassaarve -
Kaardimakse terminali inforida 1 -
Kaardimakse terminali inforida 2 -
Kaardimakse tingimus -
Kas arvest saab mitu kassa sissetulekust teha -
Kas on otsearve nupp või ei ole - kas pakkumisel ja tellimusel on otsearve nupp. Kui tehakse
otsearve, siis tuleb tellimusel kaup hiljem järgi lähetada. Kui vahepeal on kauba kaalutud
keskmine hind muutunud, siis jääb kaubakulu ja müügikate omavahel erinema
Kas ostuhinda tohib muuta - kui JAH, siis saab pakkumistel, tellimustel ja arvetel muuta
ostuhinda (arvel kulu)
Kas pakkumisest saab mitu arvet/tellimust teha - vastavalt seadistusele, kas lubab,
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hoiatab või ei lase
Kas tellimusest saab teha mitu kinnitamata lähetust? -
Kas uue kontakti lisamist küsitakse - kui JAH, siis müügidokumendil kontaktisiku
kirjutamine, keda pole sellel kliendil olemas, küsitakse, kas lisada andmebaasi ning jaatava
vastuse korral saab kontaktisiku andmed täpsemalt kirja panna
Kassaarve kinnitamisel pannakse kinnitamise aeg - kui JAH, siis pannakse
Kassaarve läheb pärast trükkimist lukku -
Kassa paranduse tasumisviis -
Kassa tasumisviisi konto võetakse -
Kassa üleandmise nominaalid -
Kassa väljatrükk on kujundatav - kui JAH, siis trükitakse kassaarve nagu tavaline arve, kui
EI, siis kujundatuna tšekiprinteri jaoks
Kassaarve allahindlus nõuab allahindluskoodi -
Kassaarve artikli hinna muutmine rakendub allahindlusena -
Kassaarve artiklid, mille hinna muutmine EI rakendu allahindlusena -
Kassaarve artiklid, mis ei allu hinna muutmise piirangule -
Kassaarve automaatkinnitus peale kaardimakset, kui makse summa katab arve
summa -
Kassaarve kiirvaliku artiklid -
Kassaarve kiirvaliku formaat -
Kassaarve kinnitamine avab uue arve -
Kassaarve trükkimine -
Kassaarve lõppsumma ümardus, mitu kohta pärast koma: 0, 1 või 2 -
Kassaarve negatiivne kogus (v.a. kinkekaardi artikkel) nõuab arve sidumist
krediteeritava arvega -
Kassaarve on kahes valuutas -
Kassaarve ühikuhinna ümardus, mitu kohta pärast koma -
Kassaarve vaikimisi kliendikood - vaikimisi klient ja tema tingimused, aadressid, mis uuel
kassaarvel ette tulevad. Näiteks sularaha ostja
Kassaarvel kasutatakse kliendi objekti -
Kassaarvel kasutatakse kliendi tasumistingimust -
Kassaarvel kasutatakse mitut tasumistingimust -
Kassaarvel näidatakse ladumuuda linnukest -
Kassaarvel on ettemaksu lahter -
Kassaarvel on ilma käibemaksuta ühikuhinna lahter -
Kassaarvel on näha ilma käibemaksuta summa -
Kassaarvel on näha kliendi klass -
Kassaarvel on päises kate -
Kassaarvel on rea kommentaar -
Kassaarvel on rea ladu -
Kassaarvel on rea projekt -
Kassaarvel on rea ühik -
Kassaarvel on real asendus -
Kassaarvel on ridadel objekt -
Kassaarvel on sündmuse nupp -
Kassaarvel on tellija -
Kassaarvel on tüüp ja staatus -
Kassaarvele lubatud ainult hetke kohale määratud hinnavalemid -
Kassaarvet saab üle võtta -
Kasutatakse paki kogust -
Kassaarvel kasutatakse paki kogust -
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Kasutatakse poolpakke -
Kasutusel on koguse allahindlus -
Keelatud artikliklassiga artikleid ei kuvata ka lehitsejates -
Kinkekaardist ülejääva summa tasumistingimus -
Kinnitaja kasutajagrupp - ressursile asetuva juhendaja filter. Samuti, kui kasutaja on selles
grupis, siis on juhendaja ressursi aruandes vaikimisi täidetud
Kinnitatud arvel saab teenusartikli ostuhinda muuta -
Kliendi asetamine teavitab tema tulevikus olevate sündmuste arvu -
Kliendi asetamine teavitab tema üleval olevatest tellimustest -
Kliendi hoiatus asetub müügidokumendi kommentaariks -
Kliendi lisaväljad, mis kuvatakse fiskaalbloki väljundis -
Kliendi lisaväljad, mis liiguvad müügidokumentide lisaväljadeks - kliendi lisaväljade
koodid, mille sisu asetub klienti pakkumisele, tellimusele või arvele asetades vastava
dokumendi lisaväljadele. Selleks, et seadistus toimiks, peavad siia sisestatud kliendi lisavälja
nimetused olema samad neile vastavate arve lisaväljade nimetustega.
Lisaks on oluline seadistusse märgitud lisaväljade järjestus. Kliendi lisavälja koodid peavad
olema komaga eraldatult samas järjestuses nagu neile vastavad arve lisaväljad (neid arve
lisavälju, millele kliendi lisavälja sisu asetuma ei pea, tuleb ka komalisti sisestamisel arvesse
võtta). Näiteks on soov, et kliendi lisavälja KL_1 sisu liiguks arve teisele ja kliendi lisavälja KL_2
sisu arve viiendale lisaväljale, siis tuleb lisavälja koodid seadistusse sisestada komadega
eraldatult selliselt:
,KL_1,,,KL2

Lisaks peab kliendi lisaväli KL1 olema sama nimega nagu arve lisaväli2 ja kliendi lisaväli KL2
sama nimega nagu arve lisaväli5.
Kliendi potentsiaalse nõude konto -
Kliendi sünnipäeva hoiatuse tekst -
Kliendi vaikimisi ettemaksu % -
Kliendid, kelle ettemaksu valikut arvel ei näidata - siia kirjutatud klientide ettemakse ei
kuvata arvel „ettemaks“ lingile vajutades. Seadistusse tuleb märkida kliendikood (mitme kliendi
puhul koodid komalistina).
Kliendiekraani XSL kujunduse ID -
Klienti saab asetada telefoninumbri kaudu -
Klientide maksehinnangu arvutamise periood päevades -
Klientide maksehinnangute nimetused -
Klientide maksehinnangute tasemed -
KMD INF1 piirmäär -
Koguse muutmine muudab ka sama reaviitega artiklite koguseid

ei- kogused ei muutu, aga seda juhul, kui seadistus 'Retseptiga toote asetamine lisab
kohe ka komponendid' on ka EI.
jah- kogused muutuvad

Koguse välja suurus -
Koha kokkuvõte alates -
Kontakti isikukoodist asetub klient -
Koondarve loomine klientide nimekirja aruandest kinnitab arve -
Koondarvet saab teha ka lähetamata tellimuste pealt -
Koondtellimuse loomine -
Koos käibemaksuga reasumma ümardus, mitu kohta pärast koma -
Krediidilimiidi ületanud klient saab arveldada sulas -
Krediidilimiit - saab kasutada järgnevatel dokumentidel: pakkumine, tellimus, lähetus ja arve.
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Vastavalt seadistusele:
ei hoiata - krediidilimiidi kontroll ei ole sisse lülitatud
hoiatab asetamisel- juhul kui krediidilimiit on ületatud, siis müügidokumendile kliendi
asetamisel hoiatatakse, kui palju on klient ületanud krediidilimiidi. Hoiatus on
informatiivne ning lähetamist ja arve tegemist ei mõjuta.
hoiatab ka salvestamisel - lisaks asetamisele toimub hoiatamine ka dokumendi
salvestamisel. Hoiatus on samuti informatiivne ning lähetamist ja arve tegemist ei mõjuta.
ei luba kinnitada ega lähetada- krediidilimiiti ületanud arvet ei saa kinnitada.

Kreeditarve kinnitamisel kontrollitakse, et hind ei erineks kliendile müüdud toodete
hinnast - valikud ei/jah.
Kreeditarve kinnitamisel võetakse müüja krediteeritava pealt - valikud ei/jah. 'Ei' puhul
on müüjaks kreeditarve koostaja.
Kreeditarvel on tellimuse number muudetav - valikud ei/jah. 'Jah' puhul on eelduseks, et
arvel on krediteeritava arve number.
Kreeditkassaarvel saab täita ülekandega summat - valikud ei/jah.
Kui makstakse sularahas, siis arve deebet - Kassa kontrollkonto - ostjate tasumata arvete
asemel kontrollkonto sularaha arve puhul
Kui makstakse sularahas, siis arve deebet -
Kust võetakse sularahaarve kassakonto -
0 - vaikimisi (seadistuselt) või tasumistingimuselt ja kassaaruanne eeldab, et kassa ehk
tasumisviisi kood on sama kui tasumistingimus,
1 - kohalt ja kassa aruanne vaatab kassa ja IP (arvuti aadressi) seost,
2 - kohalt ja kui ei, siis vaikimisi/tingimuselt ehk nagu 1 ja kui 1 ei sobi, siis 0. Kassa aruanne
käitub nagu 1 puhul
Laekumistel ostjate ettemaks - laekumiste deebet konto ettemaksu puhul
Lähetusega tellimusel saab klienti muuta - valikud :
ei - kui tellimusel on seotud lähetus (ei pea olema veel kinnitatud), siis tellimusel olev „klient“
väli läheb lukku ja seda enam muuta ei saa. Kui lähetusi ei kasutata, siis mõjub tellimuse
„klient“ väljale tellimusega seotud ladumuutev arve;
jah - tellimuse „klient“ välja saab muuta ka siis kui tellimusega on seotud lähetus või
ladumuutev arve.
Laotellimusel mitme lao olemasolul küsib, millistest ladudest liikumised teha -
Lepingu perioodi kestus -
Lepingule asetub kliendi objekt -
Liikumiselt ostutellimusele minevad kogused -
Lisavaluuta, milles müügitehingu väärtust esitada -
Lõppsumma ümardus, mitu kohta peale koma: 0, 1 või 2 - müügidokumentide
lõppsumma ümardus
Lubab asetada keelatud kliendiklassi kliente -
Lubab SN jälgimisel artiklil kasutada müügis SNi - vastasel puhul ei luba dokumente
kinnitada, kui seal on seerianumber artiklil, mis ei vaja
Lubatud katteprotsendi hoiatus -
Lubatud katteprotsent -
Maksenõude fail panka - juhul, kui see väli on täidetud, tekib arvete nimekirja maksenõude
faili ekspordi nupp ning antud kirjeldus läheb iga rea kirjelduseks, kuhu lisatakse arve numbrid.
Makseterminali fondi suurus -
Maksimaalne artikli kogus müügidokumendil - ei luba panna suuremat kogust
müügidokumendile eksimuse vältimiseks
Maksimaalne lubatud allahindlus - ei luba panna suuremat allahindlust müügidokumendile
Massasetaja ja arvuta hinnad täidab ale (%) välja alati -
Milline arve lisaväli on muudetav kassaarvel -
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Mitme päeva pärast kustub kehtivuse kaotanud hinnavalemi rida -
Mitu päeva enne ja pärast kliendi sünnipäeva hoiatatakse asetamisel -
Müüa (lähetus,arve) tohib kuni süsteemi vabani -
Müügi ettemaksuarveid arvestatakse müügitellimuste põhiselt -
Müügi käibemaks - müügi käibemaksu konto. Kasutatakse kande koostamisel juhul, kui
käibemaksukoodilt ei leita vastavat kontot väljalt MÜÜGI KM KONTO.
Müügi kreeditarve vähendab alusarve saldot - valikud:

Jah- vähendab alusarve saldot
Ei - nupp Krediteeri genereerib kreeditarve, kuid ei vähenda alusarve saldot. Nii alusarve
kui ka kreeditarve tuleb hiljem laekumisega kinni kanda. Sellisel juhul ilmub krediteeritava
arve number kommentaari lahtrisse mitte ei teki kreeditarve väljale Kred. arve.

Müügiartiklite variandi objekt asetub müügidokumendile -
Müügidokumendile asetub kliendilt müüja -
Müügidokumendilt loodud sündmusele peab summad ise sisestama -
Müügidokumentide manustes on ka seotud artiklite omad -
Müügidokumentide manustes on ka seotud projektide omad -
Müügidokumentide manustes on ka seotud seerianumbrite omad -
Müügidokumentide real on tellija -
Müügidokumentidel artikli hinna muutmine rakendub allahindlusena -
Müügidokumentidel asendub loetletud tasemetel päise objekt rea omaga -
Müügidokumentidel hoiatab artikli asetamisel kui laoseis on alla min taseme -
Müügidokumentidel saab hinnavalemit muuta -
Müügidokumentidele asetub artikli ladu -
ei - arve, pakkumise ega tellimuse reale ei asetu artikli küljest ladu
müügil - arve, pakkumise ja tellimuse reale asetub artikli küljest ladu (kreeditarve reale artikli
ladu ei asetu)
tagastamisel - kreeditarve reale asetub artikli ladu (kreeditarve peab olema algatatud algselt
arvelt „krediteeri“ nupu abil)
alati - arve, kreeditarve, pakkumise ja tellimuse reale asetub artikli küljest ladu
Müügidokumentidele asetub lao objekt -
Müügidokumentidele asetuvad tasuja andmed -
Müügilao tüübid -
Müüjalt asetub objekt - jah. Vajalik selleks, et kasutaja küljest asetuks sisearvele vajalik
objektianalüütika. Kasutaja ehk Müügiagent on sisearve kontekstis osakond/allüksus, mis
väljastab teisele osakonnale/allüksusele sisearve.
Näita müügidokumentidel ka käibega hindu - kas näidata müügidokumentidel ka käibega
hindu
Näitude vaikimisi artiklid -
Negatiivne ale mõjub ostuhinnale lisaks -
Negatiivne lepingu jääk võimaldab miinusarve loomist -
Nullkogusega read tellimuselt arvele - kas kopeeritakse tellimuselt ka
kommentaari/koguseta read arvele, eitaval juhul lähevad tellimuselt arve tegemisel üle ainult
kogusega read
Nuppudega Kassaarvel on näha ka ülekande ja ettemaksu väljad -
Objekti nõudmine - kui täidetud, siis nõuab arve ja lähetuse kinnitamisel kindla klassiga
objekti olemasolu
Objekti tasemed, mida arvestatakse ettemaksu arve või laekumisega
tasaarveldamisel -
Pakis kogus võetakse artiklikaardilt -
Pakkumine ei kinnitu ilma kliendita -
Pakkumine peab olema kinnitatud - kui JAH, siis ilma kinnitamata ei saa pakkumisest teha
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ei arvet ega tellimust
Pakkumise kinnitamise eeldus - saab valida komaga eraldatud väljade nimed, mis peavad
olema täidetud, et saaks kinnitada. Väljad, mille vahel saab valida on
objekt,projekt,staatus,tyyp
Pakkumise kinnitamisel hoiatab, kui aeg pole samas perioodis -
Pakkumise kinnitamisel luuakse fin eelarve -
Pakkumise lähetusaeg liigub tellimusele kaasa -

ei - lähetusajad tellimusele kaasa ei liigu, aga kui säte 'Vaikimisi lähetusaeg päevades' on
täidetud, siis tellimuse päisesse arvutatakse lähetuaeg sellest sättest lähtuvalt.
jah - tellimusele liiguvad kaasa nii päise kui ridade lähetusajad.

Pakkumise lähetusaeg tohib olla minevikus -
Pakkumise salvestamine lööb retseptiga tooted laiali -
Pakkumise salvestamisel jagatakse seerianumbriga tooted laiali -
Pakkumise tekst1 on esimesel lehel -
Pakkumise vaikimisi kehtivus päevades -
Pakkumisel on tellitud ja arvega kogused -
Pakkumisele asetub laoid -
Pakkumisele asetuv artikli kulu :
0 ostuhind - artiklikaardi ostuhind, laoid valimisel sellele vastav hind;
1 kaalutud - artiklikaardi keskmine hind, kui seda pole, siis artiklikaardi ostuhind. Laoid
asetamine hinda ei muuda;
2 lao keskmine - pakkumise lao keskmine hind, kui laos pole, siis artiklikaardi ostuhind;
3 lao keskmine/viimane ostuhind - pakkumise lao keskmine, kui laos pole, siis viimane ostuhind,
kui pole ostetud, siis artiklikaardi ostuhind;
4 viimane ost - viimane ostuhind artiklikaardilt. Kui viimane ostuhind on 0, siis artiklikaardi
ostuhind.
Pakkumiselt lähevad arvele tooted grupeerituna -
Pakkumiselt lähevad tellimusele tooted grupeerituna -
Pakkumiselt tellimusele minev artikli kulu -
Pakkumisest sündmuse tegemisel lähevad read kaasa -
Pakkumisest tellimuse koostamisel jagatakse seerianumbriga read laiali - Kui
seadistus on „jah“ peal, siis jagatakse pakkumisest tellimust koostades SN jälgimisega ja SN
klassiga artiklite read tellimusel laiali nii, et iga seerianumbri kohta on eraldi rida.
Pakkumiste staatused - komaga eraldatud nimekiri pakkumise staatustest. Näiteks:
Saadetud,Tühistatud,Tellitud
Pakkumiste tüübid - komaga eraldatud nimekiri pakkumise tüüpidest. Näiteks:
Sisemine,Suurklient,Tähtis
Pakkumisest saadetakse tellimise hetkel meil -
Projekti algus ja lõpp on pakkumise ridade perioodiks -
Projekti lõppaeg saab pakkumise päise lähetusajaks -
Projektist arve on ridadega -
Projektist pakkumine on ridadega -
Projektist tellimus on ridadega -
Reasumma ümardus, mitu kohta pärast koma -
Ressursi ajaakende välju saab tühjana salvestada -
Ressursi ajaaknas on ainult kellaaeg -
Ressursil aja asetamisel hoiatab, kui ridade aeg pole päisega samas perioodis -
Ressursi koguse muutmise periood -
Ressursi lõppsumma ümardus, mitu kohta pärast koma -
Ressursi ostuhind on reavaluutas -
Ressursi rea katte arvutus -



2026/03/28 16:15 11/13 Müügireskontro seadistused

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Ressursi reasumma ümardus, mitu kohta pärast koma -
Ressursi rida on pärast temast arve tegemist muudetav -
Ressursi ridadele salvestub ressursi dokumendi päise ladu - ei/jah. „Jah“ valik mõjub
ainult ressursi ridadele, kus ladu on tühi.
Ressursi sulgemine alates -
Ressursi tööl ei saa tegija lõikes ajalist ülekattuvust olla -
Ressursi välja tekst1 valik -
Ressursi välja tekst2 valik -
Ressursi viiterea summa liitmine - 0 - keskmine (kogused ja summad liidetakse), 1 - viite
oma (kogused liidetakse ning korrutatakse läbi viidetava ühikuhinnaga)
Ressursil artikli asetamine asetab ka projekti -
Ressursile asetub kliendi objekt -
Ressursile mineva lisaprotsendi artikli lisavälja kood - artikli lisavälja sisuks pannakse
artikli kood ning parameetriks protsent. Arvele lisatakse lisaväljas olev artikkel, mille kogus on
parameetris olev protsent ühikuhinnaga üks protsent antud artiklite arvel olevast summast.
Ressursilt arve päisesse minev müüja -
Ressursilt arve reale minev müüja -
Ressursilt arvele ainult suletud read - ressursilt lähevad arvele vaikimisi ainult suletud read
Ressursilt arvele kliendi objekt, kui päises pole -
Ressursilt arvele ostuhind -
Ressursilt arvele sündmusega seotud leping -
Ressursist arve koostaja kasutab kellaaega -
Ressursist arve koostaja paneb sama kirjeldusega ridadele ühise reaviite -
Ressursist arve koostamine kasutab kliendi ettemaksu -
Ressursist arve loomine täidab arve päise objekti - valikud:

Ei - loodava arve objekti ei täideta
Jah - loodava arve päisesse läheb ressursi päise objekt. Juhul kui kliendiga arveldatavad
read on mitmel erineval ressursil, millel on erinevad objektid, siis luuakse kliendile
erinevad arved.

Ressursist arve tegemisel läheb ajaaken arve perioodiks -
Ressurss hoiatab sama kliendi korduva toote puhul - kui kinnitamata ressursil juba on
samal kliendil sama toode, siis hoiatatakse sellest ning teatatakse selle ressursi number
Ressurss kasutab artikli objekti -
Ressurss võtab sama kliendi/projekti artikli eelmise koguse arvega koguseks -
Ressurssi artikli eelmise koguse filter -
Ridu kassaarvel -
Saada tellitud artiklite statistikast müüjale meil selle tellimuse järgu puhul -
Saadud summa läheb punaseks, kui see erineb saldost -
Seotud (reaviitega) ridade esiletõstmine -
Sisearve read saavad ostuarve ridadeks - ei/jah. Vaikimisi on seadistus EI peal. Kui
seadistus on JAH, siis sisearvest tekkinud Ostuarve ridade arv vastab müügiarve ridade arvule ja
ostuarve ridade sisuks on müügiarve rea sisu. Ostuarve rea kontoks saab sisearve rea
artikli/klassi Sisearve ostukonto. Kui seadistus on EI, siis käitub nii nagu tavaliselt.
Sisearve seeria - tuleb luua eraldi numbriseeria, millesse hakatakse sisearveid looma.
SN lisavälja koodi tekivad automaatselt -
Soovitaja väli -
Stopperi koguse täpsus, mitu kohta pärast koma -
Sularaha maksetingimus - kassa arve vaikimisi tingimus
Tasumistingimused, mida ei saa kassaarvel kasutada - sellise tingimusega arve ei muutu
kassaarveks isegi siis, kui on peal multimakse (nuppudega kassaarve). Väljale saab sisestada
mitu tasumistingimust eraldatud komaga.
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Tellimus broneeritakse -
Tellimus mõjutab krediidilimiiti - kui seadistus on valikus Jah, siis on tellimuse summa ka
limiidi arvestuses. Kui limiit on üle ja soovitakse pakkumise dokumendilt tellimust luua, siis seda
teha ei saa. Kui sisestatakse tellimus otse, siis selle saab salvestada, kuid sellest lähetuse
tegemine on keelatud. Kui seadistus on valikus Staatuse järgi, siis mõjutavad limiiti need
tellimused, mille staatus mõjutab laovaba.
Tellimus peab olema ettemaksuga kaetud, et tekiks laonõudlus -
Tellimus peab olema kinnitatud -
Tellimuse arvega koguseid muudab kinnitatud arve - kui JAH, siis tellimusest arve
tegemisel jäävad arvega kogused muutmata ning need muudetakse alles arve kinnitamisel
vastavalt arvel olnud kogusele. Arve kinnitamisel ei saa kogus olla suurem, kui tellimuselt
arveta sama toote kogus
Tellimuse rea koefitsient läheb ka mudeliks -
Tellimuse retseptiga toodete laiali löömine salvestamisel rakendub ka
koondtellimusel -
Tellimuse ridade grupeerimine toimub artikliklassi masteri alusel -
Tellimuse salvestamine lööb retseptiga tooted laiali -
Tellimuse salvestamine muudab RV sõltuvaid koguseid -
Tellimuse salvestamisel kontrollitakse koguseid -
Tellimuse staatused -
Tellimuse täitmise eeldus -
Tellimuse vaba arvestab projektiga -
Tellimuse, Pakkumise ja Ostutellimuse manused on seotud -
Tellimusega seotud arvel on hinnad lukus - arvel on ühikuhinna väi lukus ja kasutaja ei saa
seda muuta.
Tellimusega seotud arvele saab lisada teenusartikleid - valikud ei/jah.
ei - Tellimuselt loodud arvet ei saa kinnitada, kui sinna on lisatud juurde artikleid, mida
tellimusel ei ole.
jah - Tellimuselt loodud arvele on lubatud juurde lisada teenus tüüpi artikleid, kinnitamise hetkel
ei kontrollita, kas juurde lisatud teenus tüüpi artiklid on seotud tellimusel või mitte.
Tellimusega seotud dokumentidel peab olema sama SN -
Tellimusel mitme lao olemasolul küsib millistesse ladudesse lähetus teha -
Tellimusel on sildiprinter -
Tellimusel rea kustutamine kustutab ka alamread -
Tellimusele asetuv artikli kulu -
Tellimusele lisatakse kliendile määratud pakkumise artiklid -
Tellimusele seerianumbrid lähetustelt - kas lähetuse kinnitamine uuendab tellimuse real ka
seal olevat seerianumbri välja, mitme lähetuse puhul eraldatakse seerianumbrid komaga. Kui
tellimusel juba oli seerianumber, siis uus lisatakse komaga otsa, vana ära ei võeta. Kui vana oli
vale, siis tuleb see käsitsi eemaldada
Tellimuselt arve koostaja läheb müüjaks -
Tellimuselt kreeditarve loomisel jääb arve ettemaks tühjaks -
Tellimusest arve koostamine jagab read vastavalt lähetusele - Kui see säte on JAH, siis
peab ka seadistus 'Teenus peab olema lähetatud, et läheks tellimusest arvele'=JAH
Tellimusest ostu tegemisel jagatakse tooted ABC klassi järgi laiali -
Tellimusest ostu tegemisel kaasatakse ka teenusartiklid -
Tellimusest ostu tegemisel kasutatakse sama toote puhul mitut hankijat -
Tellimusest ostu tegemisel on tooted grupeeritud -
Tellimusest ostu tegemisel saab määrata ise koguseid -
Tellimusest saab olla ainult üks kinnitamata arve - kui JAH, siis ei lase teha ühest
tellimusest mitut kinnitamata arvet
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Tellimusest tehtud arve kinnitamiseks peavad artiklid olema lähetatud -
Tellimuste tüübid -
Kliendikaart -
Kliendile soodsaima hinna leidmine - valikud:

Ei - hind võetakse dokumendile asetunud hinnavalemist
Jah - selle valiku puhul kontrollitakse pärast kliendilt/kliendiklassilt dokumendile
hinnavalemi asetumist, kas hind on soodsam eripakkumise, koha/müüja või kliendi
hinnavalemis. Kirjeldatud valikute puhul asetub hind dokumendile sealt, kus on soodsaim.

Toote puudumisel hinnavalemis kasutatakse müüja hinnavalemit -
Ületähtaja arved - kui kliendil on tähtajaks tasumata arveid, siis vastavalt seadistusele, kas 0
- ei hoiata, 1 - hoiatab asetamisel, 2 - hoiatab ka salvestamisel, 3 - ei luba kinnitada ega
lähetada.
Ületähtaja arved - mitmest päevast alates hoiatab -
Ületähtaja arved - mitmest päevast alates keelab kinnitamast -
Ületähtaja arvete hoiatus kliendi asetamisel kassaarvele -
Ümardamine - artikli asetaja arvutab ümardust vastavalt seadistusele
Uus kassaarve saab numbri juba loomise hetkel -
Vaikimisi artikli master klasside valik -
Vaikimisi lähetusaeg päevades - päevade arv. Dokumendil täitub automaatselt Lähetusaeg
väli siia märgitud päevade arvust tulenevalt.
Väljatrüki HMAC signatuuri salatunnus -
Viivis -
Viivise artikkel - artikkel, mis läheb viivisarve tegemisel artikliks
Viivise käibemaksu kood - käibemaksukood, mis läheb viivise reale viivisarve tegemisel.
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